
ZARZĄDZENIE NR 141/2015
WÓJTA GMINY MALECHOWO

z dnia 21 października 2015 r.

w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej
Nr 3 w Lejkowie.

Na podstawie art. 184 § 1 pkt 2a  ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy ( Dz. U. Nr 21, poz. 
112 ze zm. ) oraz Uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 11 kwietnia 2011 roku w sprawie 
powoływania obwodowych komisji wyborczych w obwodach głosowania utworzonych w kraju, w wyborach 
do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej oraz do Parlamentu Europejskiego w Rzeczypospolitej Polskiej zarządzam, co następuje:

§ 1. Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 3 w Lejkowie Pani 
Krystyny Nieradka.

§ 2. Wykreśla się Panią Krystynę Nieradka ze składu OKW Nr 3 w Lejkowie, powołaną Zarządzeniem Nr 
136/2015 Wójta Gminy Malechowo z dnia 5 października 2015 r.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do wiadomości publicznej.

 

Wójt Gminy Malechowo

Radosław Nowakowski

Id: 4B18B61F-4021-481F-8ABF-97C6554E2AE7. Przyjęty Strona 1




